

## ELENCO E RICHIESTA ARREDI

*(Fornitore Ufficiale Fiera di Bergamo)*



Art. 1



Art. 2



Art. 3



Art. 4



Art. 5



Art. 6



Art. 7



Art. 8



Art. 9



Art. 10



Art. 11



Art. 12



Art. 13



Art. 14



Art. 15



Art. 16



Art. 17



Art. 18



Art. 19



Art. 20



Art. 21



Art. 22



Art. 23



Art. 24



Art. 25



Art. 26



Art. 27



Art. 28



Art. 29



Art. 30 / 31



Art. 32



Art. 33



Art. 34



Art. 35



Art. 36



Art. 37



Art. 38



Art. 39

## ALLEGATO B

### Con la presente richiedo i seguenti arredi:

ARTICOLO	DESCRIZIONE	QUANTITÀ E COSTO UNITARIO	IMPORTO
<input type="checkbox"/> art.1	Sedia struttura cromata scocca in plastica nera	nr _____ x € 8,00	= € _____ +Iva
<input type="checkbox"/> art.2	Sedia struttura cromata con scocca e tavoletta in ABS nero	nr _____ x € 25,00	= € _____ +Iva
<input type="checkbox"/> art.3	Sedia regista nera	nr _____ x € 8,00	= € _____ +Iva
<input type="checkbox"/> art.4	Sedia Thonet	nr _____ x € 10,00	= € _____ +Iva
<input type="checkbox"/> art.5	Sedia Kartell "Dr Glob" nero/argento	nr _____ x € 25,00	= € _____ +Iva
<input type="checkbox"/> art.6	Sedia Kartell "Maui" verde chiaro/blu/nero	nr _____ x € 15,00	= € _____ +Iva
<input type="checkbox"/> art.7	Sedia pelle "Prado" struttura argento	nr _____ x € 10,00	= € _____ +Iva
<input type="checkbox"/> art.8	Sedia Paris plastica nero/bianco	nr _____ x € 15,00	= € _____ +Iva
<input type="checkbox"/> art.9	Sedia "B-Side" in policarbonato trasparente neutra	nr _____ x € 25,00	= € _____ +Iva
<input type="checkbox"/> art.10	Sgabello Centomila struttura cromata seduta antracite	nr _____ x € 40,00	= € _____ +Iva
<input type="checkbox"/> art.11	Sgabello Lotus altezza variabile cm 56/78 nero/bianco base cromata	nr _____ x € 35,00	= € _____ +Iva
<input type="checkbox"/> art.12	Poltroncina struttura cromata rivestimento cuoio nero	nr _____ x € 21,00	= € _____ +Iva
<input type="checkbox"/> art.13	Poltrona in ecopelle nera dim cm 80x70xh70	nr _____ x € 200,00	= € _____ +Iva
<input type="checkbox"/> art.14	Panchetta in tessuto bianco dim cm 77x42xh50	nr _____ x € 140,00	= € _____ +Iva
<input type="checkbox"/> art.15	Poltroncina rivestita in tessuto	nr _____ x € 15,00	= € _____ +Iva
<input type="checkbox"/> art.16	Tavolini in tubo cromato ripiano bianco dim cm 42x42xh 32/76	nr _____ x € 60,00	= € _____ +Iva
<input type="checkbox"/> art.17	Tavolino in legno laccato nero/bianco dim cm 55x55xh45	nr _____ x € 25,00	= € _____ +Iva
<input type="checkbox"/> art.18	Tavolino fumo dim cm 70x70xh40	nr _____ x € 28,00	= € _____ +Iva
<input type="checkbox"/> art.19	Tavolo ripiano in nobilitato bianco dim cm 122x72xh74	nr _____ x € 35,00	= € _____ +Iva
<input type="checkbox"/> art.20	Tavolo ripiano in laminato nero dim cm 160x80xh74	nr _____ x € 70,00	= € _____ +Iva
<input type="checkbox"/> art.21	Tavolo bistro tondo diam cm 80	nr _____ x € 35,00	= € _____ +Iva
<input type="checkbox"/> art.22	Tavolo alto "Timor" telaio in alluminio, ripiano in acciaio inox, diam mm 600 x h.1100	nr _____ x € 45,00	= € _____ +Iva
<input type="checkbox"/> art.23	Tavolo Kartell "Maui" bianco dim cm 80x80xh74	nr _____ x € 50,00	= € _____ +Iva
<input type="checkbox"/> art.24	Tavolo Kartell "Maui" verde chiaro diam cm 100xh74	nr _____ x € 77,00	= € _____ +Iva
<input type="checkbox"/> art.25	Banco reception in lp bianco dim cm 100x50xh103	nr _____ x € 55,00	= € _____ +Iva
<input type="checkbox"/> art.26	Banco rec. in lp bianco con piano semicirc. dim cm 143x55xh103	nr _____ x € 60,00	= € _____ +Iva
<input type="checkbox"/> art.27	Scaffale a giorno ripiani in lp bianco dim cm 100x35xh175	nr _____ x € 88,00	= € _____ +Iva
<input type="checkbox"/> art.28	Scaffale a giorno ripiani in lp bianco dim cm 100x35xh95	nr _____ x € 55,00	= € _____ +Iva
<input type="checkbox"/> art.29	Vetrina semplice con scorrevoli cm 100x50xh180	nr _____ x € 126,00	= € _____ +Iva
<input type="checkbox"/> art.30	Bacheca dim cm 100x50xh120	nr _____ x € 73,00	= € _____ +Iva
<input type="checkbox"/> art.31	Bacheca dim cm 100x100xh120	nr _____ x € 110,00	= € _____ +Iva
<input type="checkbox"/> art.32	Porta depliant da terra	nr _____ x € 25,00	= € _____ +Iva
<input type="checkbox"/> art.33	Espositore portariviste con ripiani inclinati	nr _____ x € 150,00	= € _____ +Iva
<input type="checkbox"/> art.34	Armadietto in lp bianco dim cm 80x36xh81	nr _____ x € 70,00	= € _____ +Iva
<input type="checkbox"/> art.35	Cassettiera dim cm 72x72	nr _____ x € 100,00	= € _____ +Iva
<input type="checkbox"/> art.36	Banco con lavello dim cm 100x50xh100 incluso allacciamento	nr _____ x € 125,00	= € _____ +Iva
<input type="checkbox"/> art.37	Frigorifero basso	nr _____ x € 50,00	= € _____ +Iva
<input type="checkbox"/> art.38	Piantana appendiabito	nr _____ x € 15,00	= € _____ +Iva
<input type="checkbox"/> art.39	Cestino gettacarte	nr _____ x € 5,00	= € _____ +Iva

**TOTALE** = € \_\_\_\_\_ +Iva

**N.B.: Questo modulo d'ordine deve pervenire via fax al n° 035 61 35 56 entro 15 giorni prima dell'inizio della manifestazione**

**Si confermano i dati contenuti nella presente:**

**Data e luogo**

**Timbro e firma per accettazione**

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_